別　紙
　年　　月　　日

社会福祉法人
白岡市社会福祉協議会長　様

学校名

校長名　　　　　　　　　　　　　印

令和　年度社会福祉協力校事業費補助金申請書

　　　令和　年度社会福祉協力校事業費補助金の交付を受けたいので関係書類を
添えて申請いたします。

記

１　補助申請額　金　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
　　　　　　①令和　年度社会福祉協力校事業計画書（様式第１号）
　　　　　　②振込通帳のコピー（口座の種類、口座番号、名義のフリガナがわかる見開きページの写し）
３　学校指定振込先
	金融機関名
	　　銀行　　　　　支店

	口座種類
	普通　　　　　・　　　　　当座

	フリガナ

	口座名義

	口座番号

様式第１号

令和　年度　社会福祉協力校事業実施計画書

	学校名

	児童・生徒数
	　　　　　　名

	事　業　名
	事　業　の　内　容
	予　　算

	予算総額
	円

上記のとおり提出いたします。

　　年　　月　　日